
Zarządzenie Nr 357/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie powołania członków obwodowych komisji wyborczych.  

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 20 a  ustawy  z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz  § 11 ust.1, ust. 

4 oraz ust.6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia   28 

sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze zm./ zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję się p. Małgorzatę Stawską – zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera do składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Zamościu  oraz p. Małgorzatę Sodolską  - zgłoszoną przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka do 

składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Parczewie. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w 

siedzibie Urzędu Gminy Sieroszewice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich 

siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

         Wójt Gminy Sieroszewice 

 

              Czesław Berkowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 357/10 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

w sprawie powołania członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

 W związku z zrzeczeniem się członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych i 

odwołaniem członków  ze składów komisji, powołuje się nowych członków obwodowych 

komisji wyborczych do wykonania zadań na obszarze Gminy Sieroszewice  w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w ponownym głosowaniu w dniu 4 lipca 2010 roku.  

 

 

         Wójt Gminy Sieroszewice 

 

              Czesław Berkowski 


